

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Tracuateua
Prefeitura Municipal de Tracuateua
Prefeitura Municipal de Tracuateua

Registro de Preços Eletrônico nº 004/2020

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: MOTONIVELADORA: 8h/dia x 6dias/semana x 4semanas x 4meses = 768h por máquina =768 x 2máquinas = 1.536h.
Quantidade: 1.536
Unidade de Fornecimento: Hora
Valor Referência: 133,37
Valor Final: 100,00
Valor Total: 153.600,00
Adjudicado em : 03/09/2020 - 14:52:51
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.673.716/0001-92 K F CONSTRUCOES DE OBRAS DE ARTE ESPECIAIS EIRELI
Modelo: N/C

Item: 0002
Descrição: RETROESCAVADEIRA 8h/dia x 6dias/semana x 4semanas x 4meses = 768h por máquina =768 x 2máquinas = 1.536h
Quantidade: 1.536
Unidade de Fornecimento: Hora
Valor Referência: 81,38
Valor Final: 79,00
Valor Total: 121.344,00
Adjudicado em : 15/09/2020 - 09:38:48
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.673.716/0001-92 K F CONSTRUCOES DE OBRAS DE ARTE ESPECIAIS EIRELI
Modelo: N/C

Item: 0003
Descrição: PÁ CARREGADEIRA (DE PNEUS) = 8h/dia x 6dias/semana x 4semanas x 4meses = 768h por máquina =768 x 2máquinas = 1.536h
Quantidade: 1.536
Unidade de Fornecimento: Hora
Valor Referência: 115,12
Valor Final: 62,00
Valor Total: 95.232,00
Adjudicado em : 15/09/2020 - 09:38:48
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 18.486.556/0001-03 ATITUDE EMPREENDEMENTOS E SERVICOS EIRELI
Modelo: N/C

Item: 0004
Descrição: ROLO COMPACTADOR DE PATA (PÉ DE CARNEIRO) = 8h/dia x 6dias/semana x 4semanas x 4meses = 768h por máquina =768h
Quantidade: 768
Unidade de Fornecimento: Hora
Valor Referência: 119,62
Valor Final: 89,00
Valor Total: 68.352,00
Adjudicado em : 15/09/2020 - 09:38:48
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 22.673.716/0001-92 K F CONSTRUCOES DE OBRAS DE ARTE ESPECIAIS EIRELI
Modelo: N/C

Item: 0005
Descrição: ROLO COMPACTADOR LISO 8h/dia x 6dias/semana x 4semanas x 4meses = 768h
Quantidade: 768
Unidade de Fornecimento: Hora
Valor Referência: 130,87
Valor Final: 80,00
Valor Total: 61.440,00
Adjudicado em : 15/09/2020 - 09:38:48
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 18.486.556/0001-03 ATITUDE EMPREENDEMENTOS E SERVICOS EIRELI
Modelo: N/C

Item: 0006

Descrição: CAMINHÃO BASCULANTE (CAÇAMBA TOCO) = 8h/dia x 6dias/semana x 4semanas x 4meses = 768h por máquina =768 x 2máquinas = 1.536h.
Quantidade: 1.536
Unidade de Fornecimento: Hora
Valor Referência: 75,95
Valor Final: 58,00
Valor Total: 89.088,00
Adjudicado em : 15/09/2020 - 09:38:48
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 18.486.556/0001-03 ATITUDE EMPREENDEIMENTOS E SERVICOS EIRELI
Modelo: N/C

Item: 0007
Descrição: CAMINHÃO BASCULANTE TRUCADO (CAÇAMBA TRUCK) 8h/dia x 6dias/semana x 4semanas x 4meses = 768h por máquina =768 x 4máquinas = 3.072h.
Quantidade: 3.072
Unidade de Fornecimento: Hora
Valor Referência: 87,16
Valor Final: 70,00
Valor Total: 215.040,00
Adjudicado em : 15/09/2020 - 09:38:48
Adjudicado Por: Josenilton Muniz da Silva
Nome da Empresa: 18.486.556/0001-03 ATITUDE EMPREENDEIMENTOS E SERVICOS EIRELI
Modelo: N/C

Josenilton Muniz da Silva
Pregoeiro(a)

Tamariz Cavalcante e Mello Filho
Autoridade Competente